

**Årsredovisning för**  
**WE Solutions & Innovations AB**

556592-1045

Räkenskapsåret

**2021-09-01 - 2022-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Micael Eriksson  
Verkställande direktör

2022-11-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för WE Solutions & Innovations AB, 556592-1045, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Stockholms kommun, registrerades år 2000 och dess verksamhet är sedan september 2003 leverans av konsulttjänster till bolagets kunder. Konsulttjänsterna är framför allt inom bolagets huvudkunskapsområde baserat på IBM eServer iSeries och IBM i5 systemen.

Tjänsterna som har sålts har bestått i applikatorisk kunskap, maskinstorleksbestämningar, offertarbete (RFI & RFP), avtalsarbete, upphandlingar av system/applikationer, transformation och transition av IBM system, installation av system (hårdvara & mjukvara) m.m. samt att allt arbete har präglats av tillämpning av ITIL processer vid leverans till kunderna.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företagets omsättning minskat ganska kraftigt. Företagets omsättning fluktuerar mycket beroende på om företaget genomför större IBM hårdvaruförsäljningar eller inte. Under våren 2022 skulle en större investering hos kund gjorts men på grund av kriget i Ukraina har denna skjutits upp.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2018/2019
Nettoomsättning	1 682	2 799	3 662	1 931
Resultat efter finansiella poster	91	341	182	143
Soliditet %	57	56	52	34

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	12 702	266 441
Utdelning			-250 000	
Balanseras i ny räkning			266 441	-266 441
Årets resultat				68 992
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>29 143</b>	<b>68 992</b>

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	29 143
Årets resultat	68 992
<b>Summa</b>	<b>98 135</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	48 135
<b>Summa</b>	<b>98 135</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 681 591	2 798 679
Övriga rörelseintäkter		70 687	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 752 278</b>	<b>2 798 679</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-470 248	-1 394 130
Övriga externa kostnader		-631 878	-407 125
Personalkostnader	2	-548 051	-647 843
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 000	-8 000
Övriga rörelsekostnader		0	-104
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 658 177</b>	<b>-2 457 202</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>94 101</b>	<b>341 477</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 393	-883
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 393</b>	<b>-883</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>90 708</b>	<b>340 594</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>90 708</b>	<b>340 594</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-21 716	-74 153
<b>Årets resultat</b>		<b>68 992</b>	<b>266 441</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 000	28 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>20 000</b>	<b>28 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>20 000</b>	<b>28 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	165 947
Övriga fordringar		21 422	50 000
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		102 298	62 460
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		77 333	87 549
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>201 053</b>	<b>365 956</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		160 378	318 410
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>160 378</b>	<b>318 410</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>361 431</b>	<b>684 366</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>381 431</b>	<b>712 366</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		29 143	12 702
Årets resultat		68 992	266 441
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>98 135</b>	<b>279 143</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>218 135</b>	<b>399 143</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		86 210	68 074
Skatteskulder		0	33 525
Övriga skulder		20 432	7 055
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		56 654	204 569
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>163 296</b>	<b>313 223</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>381 431</b>	<b>712 366</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	111 426	111 426
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>111 426</b>	<b>111 426</b>
Ingående avskrivningar	-83 426	-75 426
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-8 000	-8 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-91 426</b>	<b>-83 426</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>20 000</b>	<b>28 000</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Företagsinteckningar	100 000	100 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

## **Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult, Marie Olofsson, Redovisningsbyrå Tranan AB.

## Underskrifter

Stockholm

*Micael Eriksson*

2022-11-21

Micael Eriksson

Datum

Verkställande direktör